АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.12.2024 № 6978
городской округ Домодедово

Об утверждении изменений в Карту планируемого
размещения объектов местного значения городского
округа Домодедово Московской области применительно
к части населенного пункта г. Домодедово

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», государственной программой Московской области «Архитектура и градостроительство Подмосковья» на 2017-2024 годы, утвержденной Постановлением Правительства Московской области от 25.10.2016 №791/39, Распоряжением Комитета по архитектуре и градостроительству Московской области от 21.04.2022 №27РВ-171 «Об утверждении Порядка утверждения карты планируемого размещения объектов местного значения городского округа Московской области», Распоряжением Комитета по архитектуре и градостроительству Московской области от 18.04.2024 №29РВ-362 «О подготовке проекта внесения изменений в карту планируемого размещения объектов местного значения городского округа Домодедово Московской области применительно к части населенного пункта г. Домодедово», письмом Комитета по архитектуре и градостроительству Московской области от 21.11.2024 №29Исх-17698/06-01
[bookmark: _GoBack]
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить изменения в Карту планируемого размещения объектов местного значения городского округа Домодедово Московской области утвержденную постановлением администрации городского округа Домодедово Московской области от 26.12.2023 №8022 применительно к части населенного пункта г. Домодедово (приложение).

2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте городского округа Домодедово в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа Кукина М.С.

Глава городского округа                                                                                Е.М. Хрусталева